

DYC-Holding ApS
Strandvangsvej 72, 8250 Egå

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 70 53 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

David Peter York
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

DYC-Holding ApS
Strandvangsvej 72
8250 Egå

CVR-nr.: 27 70 53 40
Stiftet: 15. april 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

David Peter York

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje og forvalte anparter og aktier i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -7.522 kr. mod -611.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -16.250 | -8.750 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -116.024 | -19.696 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.161 | 9.150 |
| Andre finansielle indtægter | 535.878 | 296.811 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -418.287 | -895.814 |
| Resultat før skat | -7.522 | -618.299 |
| Skat af årets resultat | 0 | 6.668 |
| Årets resultat | -7.522 | -611.631 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -616.024 | -17.356 |
| Overføres til overført resultat | 608.502 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -594.275 |
| Disponeret i alt | -7.522 | -611.631 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 336.282 | 952.306 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>336.282</u> | <u>952.306</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>336.282</u> | <u>952.306</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 258.249 | 236.216 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 154.321 | 120.264 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 14.872 |
| Andre tilgodehavender | 258.144 | 250.625 |
| Tilgodehavender i alt | <u>670.714</u> | <u>621.977</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 10.238.545 | 10.210.652 |
| Værdipapirer i alt | <u>10.238.545</u> | <u>10.210.652</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.266.755</u> | <u>2.473.731</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>13.176.014</u> | <u>13.306.360</u> |
| Aktiver i alt | <u>13.512.296</u> | <u>14.258.666</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 244.051 | 860.075 |
| Overført resultat | <u>12.943.343</u> | <u>12.334.841</u> |
| Egenkapital i alt | <u>13.312.394</u> | <u>13.319.916</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.500 | 4.500 |
| Anden gæld | <u>195.402</u> | <u>934.250</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>199.902</u> | <u>938.750</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>199.902</u> | <u>938.750</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>13.512.296</u> | <u>14.258.666</u> |

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 877.431 | 12.929.116 | 13.931.547 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>-17.356</u> | <u>-594.275</u> | <u>-611.631</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 860.075 | 12.334.841 | 13.319.916 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>-616.024</u> | <u>608.502</u> | <u>-7.522</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>244.051</u> | <u>12.943.343</u> | <u>13.312.394</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--------------------------------------|-----------------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 418.287 | 895.814 |
| | <u>418.287</u> | <u>895.814</u> |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | <u>Børsnoterede værdipapirer</u> | <u>Unoterede værdipapirer</u> |
| Dagsværdi ultimo | 3.973.114 | 6.265.431 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 339.117 | -311.224 |
| | <u>339.117</u> | <u>-311.224</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 41. | | |

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
